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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за информатика

1 Хибридна мобилна и cloud апликација за 
одржување на машини

1502-81/23 од 
25.4.2017 г.

Проф. д-р 
Благој 

Делипетрев

Елеонора 
Делева

2 Интегрирана веб апликација за плаќање на 
основните сметки

1502-81/22 од 
25.4.2017 г.

Доц. д-р 
Доне 

Стојанов

Катерина 
Митевска

Факултет за туризам и бизнис логистика

3

Значењето на природно-географските 
и општествените фактори за развојот 
на туризмот во општините: Липково, 
Куманово, Ранковце и Старо Нагоричане во 
Североисточниот регион на Р Македонија

2102-218/7 од 
26.4.2017 г.

Проф. 
д-р Цане 
Котески

Драгана 
Солтировска

Музичка академија

4 Музиката на Thelonious Monk 1402-58/3 од 
5.4.2017 г.

Проф. м-р 
Антонијо 

Китановски
Панче Гелев

5 Музиката на Макс Роуч 1402-58/4 од 
5.4.2017 г.

Проф. м-р 
Антонијо 

Китановски

Дамјан 
Даневски

Правен факултет

6
Модели на градење на нациите и 
национализмите на Балканот: Со посебен 
осврт на Македонија

1102-120/35 
од 10.5.2017 

год.

Проф. д-р 
Страшко 

Стојановски

Златко 
Стојанов

7
Улогата на Економско социјалниот комитет 
на ЕУ во креирањето на европските социјални 
политики 

1102-120/36 
од 10.5.2017 

год.

Проф. 
д-р Андон 
Мајхошев

Трајче 
Крстев

8 Влијанието на Законот за прекршоци врз 
безбедноста во сообраќајот

1102-120/34 
од 10.5.2017 

год.

Проф. д-р 
Јадранка 
Денкова

Баже Милев

Економски факултет

9 Привлекување на човечки ресурси во 
организациските служби

1202-74/9 од 
3.3.2015 г.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Сања 
Петровска


